

اشک‌های یک مال باخته!

■ پیر مرد که دچار بیماری پارکینسون بود در حالی که با دستانی لرزان گزارش پلیس ۱۱۰ را به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نشان می‌داد، درباره ماجرای سرقت باتری پرایدش توضیحاتی ارائه داد.



یک پیر مرد مدلی پایین خریدم تا در یکی از تاکسی‌های اینترنتی کار کنم. اگر چه در آمد کم کفاف هزینه‌های زندگی و تعمیرات خودرو را نمی‌داد، اما خدا را شکر می‌کردم و قانع بودم تا این که چند روز قبل وقتی صبح زود قصد داشتم سر کار بروم متوجه سرقت باتری خودروام شدم. چون هیچ وسیله ایمنی مانند قفل کاپوت یا دزدگیر نداشتم با خجالت زدگی و شرمساری به منزل دخترم رفتم تا از دامادم برای خرید باتری خودرو مبلغی قرض بگیرم. اگر چه به دامادم قول دادم خیلی زود و با اولین کرایه‌هایی که از مسافران بگیرم پولش را پس از می‌گردانم، اما او طوری با حقارت پول را به طرفم پرت کرد که قلبم شکست و غرورم جریحه دار شد.

چند ساعت بعد دخترم گریه کنان با من تماس گرفت که با این کار او را نزد همسرش سرفراکنده کرده‌ام. من هم بلافاصله پولش را پس فرستادم و به کلانتری آمدم تا ...

هنوز پیرمرد اشک هایش را پاک نکرده بود که افسران تجسس با کشف قطعات زیادی لوازم خودرو به همراه ناگهان پیرمرد می‌رسد دیدن باتری خودرواش در میان لوازم کشف شده، دستان لرزانش را رو به آسمان برد و در حالی که این بار اشک شوق می‌ریخت، همه زحمت کشان انتظامی دعا کرد و گفت: خداوند هیچ بنده‌ای را محتاج خلق نکند و ...

گروه حوادث- وقتی دخترم اشک ریزان تلفن را قطع کرد، انگار دیگر قلبی در سینه ام نمی‌تپید. او با بغضی غریب و کلماتی قهرآمیز سرزنش کرد که چرا برای خرید باتری به سرقت رفته پرایدم از شوهر او پول قرض کرده‌ام و حالا...

این ها بخشی از اظهارات پیرمرد ۶۵ ساله‌ای است که برای پیگیری پرونده سرقت وارد کلانتری شقایق مشهد شده بود. اما نیروهای ورزیده تجسس برای عملیات سری دستگیری سارقان قطعات خودروها در خارج از کلانتری به سر می‌بردند.

پیرمرد که دچار بیماری پارکینسون بود در حالی که با دستانی لرزان گزارش پلیس ۱۱۰ را به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نشان می‌داد، درباره ماجرای سرقت باتری پرایدش گفت: ۶۵ سال قبل در یکی از روستاهای اطراف مشهد و در یک خانواده ۹ نفره به دنیا آمدم. پدرم کشاورز بود و درآمد زیادی نداشتم به همین دلیل تصمیم به مهاجرت گرفتم.

من دوران نوجوانی را سپری می‌کردم که در حاشیه شهر مشهد ساکن شدم تا زندگی بهتری را تجربه کنم. اما باز هم درآمد پدرم زیاد نبود و روزگاران به سختی می‌گذشت. به همین دلیل من بعد از پایان تحصیلاتم در مقطع راهنمایی ترک تحصیل کردم و به آموختن حرفه خیاطی مشغول شدم.

خسلی زود این هنر را آموختم و برای خودم کار و کاسبی راه انداختم.

ماجرای قتل مردی به خاطر ۳۰ کیلو تریاک



در ادامه سیامک به عنوان متهم به جایگاه رفت و گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم، چون در آن هیچ نقشی نداشتم. من فقط در دفن جسد با آن‌ها همکاری کردم. پس از تماس دوستانم به محلی که گفته بودند رفتیم و آن‌ها به من جسد مردی را نشان دادند که در صندوق عقب خودرو بود و از من خواستند تا آن را دفن کنم.

متهم درباره اینکه سه همدستش کجا هستند گفت: آن‌ها پیش از این ماجرا هم بارها به صورت غیرقانونی از مرز خارج می‌شدند و دوباره برمی‌گشتند و فکر می‌کنم پس از دستگیری من آن‌ها به افغانستان گریخته‌اند. هر چند سیامک منکر قتل بود، اما در نهایت هیأت قضات وارد شور شدند و همه متهمان را به قصاص و ۷ سال حبس به خاطر قتل همکاری داشتم، ولی در ماجرای قتل دخالتی نداشتم.

اما رأی صادره از سوی سیامک مورد اعتراض قرار گرفت و پرونده به شعبه ۲۴ دیوان عالی کشور رفت و حکم از سوی قضات این شعبه نقض شد. بر اساس نظریه دیوان عالی کشور، با توجه به اینکه از متهم دیگر تحقیق به عمل نیامده و سیامک نیز اتهام قتل را از ابتدا رد کرده است احتمال اینکه او قتلی مرتکب نشده باشد، وجود دارد که این موضوع باید بیشتر مورد بررسی قرار گیرد.

به این ترتیب پرونده با نقض حکم به شعبه هم عرض فرستاده شد و این پرونده در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران دوباره مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

پولش را پرداخت نکرده است، وقتی من به مخفیگاهشان رفتم آن‌ها مدعی شدند که، چون رضا با آن‌ها همکاری نکرده او را کشته‌اند و از من خواستند تا کمک کنم جسد را دفن کنند. من در دفن جسد با آن‌ها همکاری داشتم، ولی در ماجرای قتل دخالتی نداشتم.

تحقیقات مأموران برای شناسایی و بازداشت متهمان به نتیجه نرسید و این فرضیه که متهمان بعد از بازداشت سیامک از ایران گریخته و به افغانستان رفته‌اند قوت گرفت. این در حالی بود که سیامک هم به مأموران گفت که از محل اختفای ۳ همدستش اطلاعی ندارد. به این ترتیب کیفرخواست علیه وی صادر و پرونده در شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. در ابتدای جلسه و بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند همسر مقتول شکایت خود را مطرح و از طرف فرزندش نیز درخواست قصاص کرد.

گروه حوادث- حکم قصاص مردی که متهم است یا همدستی سه نفر دیگر مردی را به خاطر اختلاف حساب در خرید و فروش مواد مخدر به قتل رسانده، در حالی از سوی دیوان عالی کشور نقض و به شعبه هم عرض فرستاده شده که تنها یکی از متهمان دستگیر شده است.

رسیدگی به این پرونده از ۵ سال قبل با گزارش زنی که مدعی بود قتلش به سر کار از خروج از خانه ناپدید شده است، آغاز شد. این زن در توضیح ماجرا به مأموران گفت: شوهرم رضا مثل هر روز صبح به قصاص رفتن به سر کار از خانه خارج شد و دیگر خبری از او نداشتم وقتی عصر شد و او بدون هیچ خبری به خانه نیامد و تلفن همراهش هم از صبح خاموش بود، نگران شدم بعد هم مردی با من تماس گرفت و برای عنوان کرد که رضا را دزدیده و برای آزادی‌اش باید مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان پرداخت کنم.

سیامک پس از دستگیری به مأموران گفت رضا کشته شده و دوستانش به نام‌های اصغر، دوشنبه و سعادت او را به قتل رسانده‌اند. پس از اظهارات سیامک پلیس ۳ متهم را مورد پیگرد قرار داد، اما ردی از آن‌ها پیدا نکرد. اما با نشانی‌هایی که سیامک به مأموران داده بود جسد رضا در اطراف صفادشت کشف شد.

سیامک در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: اصغر و دوشنبه به من گفتند که با رضا بر سر ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر اختلاف حساب دارند. به همین دلیل هم بود که او را گروگان گرفته‌اند. آن‌ها مدعی بودند رضا مواد را گرفته و

گروه حوادث- اعضای یک بانده زورگیری از پیرزنان در حالی با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به دام افتادند که از دو سال قبل و در پوشش مامور پست اقدام به زورگیری‌های وحشتناک می‌کردند. ماجرای این سرقت‌های بی رحمانه از حدود ۱۵ روز قبل زمانی که رفت که پیرزنی در شهرک نوید مشهد طعمه زورگیران قرار گرفت. این زن در تشریح ماجرای سرقت به کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی

پستچی‌های قلبی، ۲ بار زنگ می‌زدند!

کند و شگردهای تخصصی را برای به دام انداختن زورگیران تغییر دهند. پس از چند روز تعقیب و مراقبت و ردزنی‌های اطلاعاتی، بالاخره مخفیگاه زورگیران در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر شناسایی شد و در ادامه کارآگاهان با کسب مجوزهای قضایی عملیات هماهنگ و ضربتی را با هدایت مستقیم سرهنگ قنبری (رئیس اداره سرقت پلیس آگاهی) در دستور کار قرار

خراسان رضوی گفت: سه جوان با بهانه این که «شما بسته پستی دارید!» شبانه وارد منزل شدند و با بستن دست‌ها و پاهایم، مرا کتک زدند. آن‌ها سپس طلاهای مرا به زور گرفتند و متواری شدند. گزارش خراسان حاکی است، در پی اظهارات این زن، گروه ویژه‌ای از کارآگاهان تحقیقات گسترده‌ای را با رصد‌های اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی آغاز کردند. کارآگاهان در اولین شاخه از شناسایی زورگیران به چهره نگاری فرضی پرداختند و سپس

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) www.eghtesad-kish.ir سایت

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

مفقودی

سفارش ظروف

سفالی دست ساز

بافت مو هانیه

با ۴۰٪ تخفیف ویژه

(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)

hanibaftkish
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

خدمات

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وبسایت و اپلیکیشن
www.F4k.ir



استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در

پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش

۰۹۱۹۷۹۱۰۹۴۷

شرکت ستاره نقره ای کیش

واردات انواع قطعات یدکی خودرو در سریع ترین

زمان ممکن از خارج یا داخل

تلفن تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۶۵۵ خط ویژه: ۴۴۴۲۲۲۲۴

دعوت به همکاری:

- کارشناس ارتباط با مشتری (CRM)
- کارشناس بازاریابی و بازاریابی
- عکاس و خبرنگار
- کارشناس تبلیغات و روابط عمومی
- ادمین شبکه های اجتماعی (نظارت، پاسخگویی، تولید محتوا)
- کارشناس اداری (منابع انسانی)
- کارشناس برنامه نویسی و طراح سایت
- راننده با ماشین شخصی سواری (کار بصورت آنلاین)
- موتور سوار برای پیک موتوری با وسیله (یا بدون وسیله با ضمانت معتبر)
- خانم کیشوند، جهت پشتیبانی تلفن و سایت (۱۸:۳۰ الی ۰۱:۰۰ بامداد بصورت دورکاری)
مجمع خدماتی هرمز، پلاک N152
از ساعت ۱۰ الی ۱۳
۰۹۳۴۷۶۸۰۷۴۱
شرکت فناوری و رونق پارسیان کیش

یک شرکت معتبر مهندسی جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از فارغ التحصیلان مقطع کاردانی و کارشناسی در رشته های زیر دعوت به همکاری می نماید.

۱. شیمی ۲. برق ۳. مکانیک
۴. ابزار دقیق ۵. کامپیوتر
۶. میکرو بیولوژی ۷. بهداشت محیط
شماره تماس: ۰۹۳۵۳۰۶۹۸۱۰ ساعت تماس: ۹ تا ۱۵

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم. خاک، سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید.
@tarkhancollection

استخدام

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من نیازمند است.
۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲

به یک بل بوی با ظاهر مناسب و تحصیلات و آشنی حرفه ای و دارای سابقه کار در هتل پارسیان نیازمندیم.
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۳۴۷۱

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۹۹